07 CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL UNID. 01 329,00 329,00 

08 CONJ. DE TARJAS BORDADAS NOME +FUNÇÃO CONJ. 01 40,00 40,00 

TOTAL R$ 2.270,00 
Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, verificou-se que o valor da contratação é de  

R$ 2.270,00 (dois mil, duzentos e setenta reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução proposta envolve a aquisição dos itens que fazem parte do uniforme da equipe do SAMU, conforme 

descrito no item 6, da Empresa Sirinergio Fontana Girardi - ME, CNPJ 51.251.804/0001-02, por meio de um